



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Kraków, 21.04.2015 r.

Nasz znak : ZP.271-120.17/2015

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

**Dostawę wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Pediatrycznego
Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego w Krakowie
(ZP 17/2015)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

dotyczy: grupa nr 2 - Łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 840 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

dotyczy: grupa nr 2 - Łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości całkowitej 1570 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

dotyczy: grupa nr 2 - Łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 700 x 1400 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4

dotyczy: grupa nr 2 - Łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z 2-częściowym leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5

dotyczy: grupa nr 2 - Łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 820 – 1140 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

dotyczy: grupa nr 2 - Łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości barierki w zakresie 850 – 1550 mm?

Odpowiedź: Tak.

Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl



Pytanie 7

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o szerokości całkowitej 420 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o wysokości całkowitej 910 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o głębokości 450 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o szerokości z blatem bocznym 520 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o wymiarach półki bocznej 660 x 430 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm?**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 13

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z blatem głównym i bocznym wykonanym z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z szuflada wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z półką na prasę o wysokości 95 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16

dotyczy: grupa nr 3 – szafka przyłózkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z półką do odkładania obuwia zamkniętą z dwóch stron wykonaną z blachy lakierowanej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17

Grupa nr 7 – Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy posiadający regulację wysokości blatu w zakresie 410 – 790 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18

Grupa nr 7 – Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy posiadający regulację anty-Trendelenburga 0°-7°?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 19

Grupa nr 7 – Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy nie posiadający podpórki ręki i wieszaka kroplówki?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 20

Pakiet 10

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy o natężeniu 50 000 lux z odległości 1m, co tylko nieznacznie odbiega od wymogów Zamawiającego

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 21

Pakiet 10

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy, której kopuła nie jest wyposażona w uchwyty niesterylne na obwodzie czaszy a regulacja kierunku świecenia odbywa się za pomocą uchwyty sterylne

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 22

Pakiet 10

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy z wyłącznikiem umieszczonym na kopule

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 23

Pakiet 10

Prosimy o dopuszczenie lampy o średnicy kopuły 21,5 cm. Parametr ten w jakikolwiek sposób nie wpływa na wartości użytkowe sprzętu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 24

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000°K w 5 krokach (3700-3900-4300-4550-5000°K)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 25

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o natężeniu światła mierzonym z odległości 1m na poziomie 50 000Lux?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 26

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z płynną regulacją płamy świetlnej przy użyciu pokrętki w zakresie od 180 do 360mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 27

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o średnicy kopuły wynoszącej 25cm? **Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 28

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową wyposażoną w uchwyt sterylne do pozycjonowania lampy z jednym dodatkowym „brudnym” uchwytem przy kopule?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 29

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z włącznikiem/wyłącznikiem zintegrowanym z regulatorem do płynnej regulacji natężenia światła w zakresie od 5 – 100% znajdującym się na czaszy lampy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 30

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z poborem mocy na poziomie 30VA?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 31

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Grupa nr 10 – Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości lampę zabiegową ze stopień ochrony czaszy IP54?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 32

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy, którego całość konstrukcji wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu oraz próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem z wyprofilowanym miejscem na dodatkowy sprzęt?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 33

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy wyposażony w blaty pokryte bezszwowym przeciwdleżynowym, viscoelastycznym materacem w pokrowcu z domieszką lycry zgrzewanym techniką ultradźwięków?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 34

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy, w którym hydrauliczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 565 do 865mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 35

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy z podstawą osadzoną na 4 kołach o średnicy 150mm z centralną blokadą hamulców?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 36

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy bez uchwytu do mocowania prześcieradeł jednorazowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 37

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół bez podpórki ręki?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 38

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy z leżem czterosegmentowym z ruchomym segmentem oparcia pleców, głowy i nóg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 39

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości, oparcia pleców oraz przechyłów wzdłużnych realizowaną przy użyciu pilota?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 40

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy o szerokości 500mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 41

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy, w którym elektryczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 740 do 1040mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 42

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy z podstawą osadzoną na 4 kołach o średnicy 100mm z centralną blokadą hamulców?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 43

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy, w którym elektryczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 650 do 1020mm (regulacja z poziomu pilota nożnego)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 44

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy bez możliwości uzyskania przechyłu wzdłużnego Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 45

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy o długości 1920mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 46

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości stół zabiegowy o szerokości 550mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 47

Grupa 1 - Łóżko szpitalne z materacem , wieszakiem kroplówki i kompletem barierek

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez elastycznych listew odbojowych ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 48

Grupa 1 - Łóżko szpitalne z materacem , wieszakiem kroplówki i kompletem barierek

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elastycznymi listwami odbojowymi umieszczonymi na jednym szczeblu barierki?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 49

Grupa 1 - Łóżko szpitalne z materacem , wieszakiem kroplówki i kompletem barierek

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca umiejscowione w miejscu nie narażającym na powstawanie urazów bez kątomierzy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 50

Grupa 1 - Łóżko szpitalne z materacem , wieszakiem kroplówki i kompletem barierek

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tuleje do mocowania wieszaka kroplówki oraz wysięgnika bez możliwości zabezpieczenia przed wypadnięciem mechanizmem śrubowym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 51

Grupa 1 - Łóżko szpitalne z materacem , wieszakiem kroplówki i kompletem barierek

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 200 kg potwierdzone przez producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 52

Grupa 1 - Łóżko szpitalne z materacem , wieszakiem kroplówki i kompletem barierek

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami lakierowanymi proszkowo, składanymi wzdłuż ramy leża za pomocą zwalniacza, montowane w specjalnych tulejach z możliwością demontażu bez użycia narzędzi , barierki zabezpieczające pacjenta w ok. 75% zgodne z norma PN-EN 60601-2-52 ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 53

Grupa 2 Łóżko dla niemowląt większych w wieszakiem kroplówki i materacykiem

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o długości całkowitej 1600mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 54

Grupa 2 Łóżko dla niemowląt większych w wieszakiem kroplówki i materacykiem

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 765mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 55

Grupa 2 Łóżko dla niemowląt większych w wieszakiem kroplówki i materacykiem

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości całkowitej 1500mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 56

Grupa 2 Łóżko dla niemowląt większych w wieszakiem kroplówki i materacykiem

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 1335x658mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 57

Grupa 2 Łóżko dla niemowląt większych w wieszakiem kroplówki i materacykiem

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją wysokości leża w zakresie 505-805mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 58

Grupa 2 Łóżko dla niemowląt większych w wieszakiem kroplówki i materacykiem

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z barierkami regulowanymi skokowo w zakresie 915-1315mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 59

Grupa 2 Łóżko dla niemowląt większych w wieszakiem kroplówki i materacykiem

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z kołami o średnicy 125mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 60

Grupa 3 Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 430mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 61

Grupa 3 Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 850mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 62

Grupa 3 Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z białem bocznym 560mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 63

Grupa 3 Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach półki bocznej 580x340mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 64

Grupa 3 Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę z białem regulowanym bezstopniowo w zakresie 900-1030mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 65

Grupa 3 Szafka przyłóżkowa

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na prasę o wysokości 70mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 66**Grupa 3 Szafka przyłóżkowa**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dostępem do półki tylko od frontu szafki?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 67**Pytania dotyczące SIWZ, pkt. VI, poz. 3 i 4**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy dołączeniu do oferty atestów PZH (grupa 1 i 2) na farby proszkowe, tkaninę na materace, piankę , materiał z którego wykonane są szczyty?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 68**Pytania dotyczące SIWZ, pkt. VI, poz. 3 i 4**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy dołączeniu do oferty raportu z badań wykonanych przez laboratorium potwierdzające niepalności tkaniny z której uszyty jest pokrowiec materaca?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 69**Pytania do warunków umowy:**

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 70**ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez niech wynoszącą 960 mm? W oferowanych łóżkach poręcze boczne nie zwiększają szerokości łóżek gdyż najbardziej skrajnym elementem są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciami?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 71**ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 2180mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 72**ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez zewnętrznej ramy leża?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 73**ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z ramą wykonaną z kształtowników stalowych o wymiarach 5x3 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 74**ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi siatką metalowa wykonaną z pręta stalowego o średnicy 4 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 75**ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z matercem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w metalowe uchwyty materaca, dostosowane do szerokości materaca? Uchwyty metalowe wyposażone w kątomierze po dwóch stronach?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 76

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w metalowe uchwyty umożliwiające zawieszenie uchwytów, np. na worki urologiczne przy łóżku?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 77

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wysokość leża od podłoża 500mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 78

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z podstawą bez wzmocnień poprzeczkami łączącymi nogi gdyż nie jest to konieczne przy obciążeniu 230kg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 79

ZADANIE: Grupa 1: Łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem kroplówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 4 kołami o średnicy 125mm, rdzeń koła osłonięty tworzywową osłoną, w tym 2 koła z wytrzymałą, tworzywową indywidualną blokadą jazdy i obrotu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 80

ZADANIE: Grupa 3: Szafka przyłóżkowa- 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 420 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 81

ZADANIE: Grupa 3: Szafka przyłóżkowa- 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości blatu bocznego 630 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 82

ZADANIE: Grupa 3: Szafka przyłóżkowa- 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wymiarach półki bocznej: 530x340mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 83

ZADANIE: Grupa 3: Szafka przyłóżkowa- 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem półki bocznej bez rantów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 84

ZADANIE: Grupa 4: Kozetka lekarska -2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o długości całkowitej 1970mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 85

ZADANIE: Grupa 4: Kozetka lekarska -2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wysokości całkowitej 570mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 86

ZADANIE: Grupa 4: Kozetka lekarska -2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską wyposażoną w 4 regulowane stopki?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 87

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające zewnętrzną ramę z segmentami umieszczonymi wewnątrz ramy leża?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 88

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko ze szczytami pokrytymi chromem, wypełnionych płytą HPL dwustronnie laminowaną?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 89

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko o długości całkowitej 1900 mm (długość leża 1770 mm) i szerokości wraz z barierkami bocznymi 930 mm (szerokość bez barierki bocznych 850 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łóżka o długości całkowitej 1900 mm (długość leża 1770 mm).Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące długości całkowitej łóżka: 1800 mm (+/- 30 mm).Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ dotyczące szerokości łóżka do wymiarów: 900 mm (+/- 50mm).Patrz zmodyfikowany załącznik 1.1. do SIWZ.

Pytanie 90

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko z metalowymi uchwytami materaca?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 91

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko z kątomierzami umieszczonymi w segmencie oparcia pleców?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 92

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką na prasę pomiędzy szufladą, a kontenerem o wysokości 11 cm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 93

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia dystrybutora, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 94

Dotyczy: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy z regulacją wysokości blatu w zakresie 460-870 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 95

Dotyczy: Stół zabiegowy dwusegmentowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół nie posiadający funkcji anti-Trendelenburga?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 96

Dotyczy: Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt (grupa nr 10)

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej klasy lampę bezcieniową wyposażoną w kopułę o średnicy 375mm bez dodatkowych uchwytów niesterylnych i głębokości oświetlenia 800mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 97

Dotyczy: Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt (grupa nr 10)

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej klasy lampę bezcieniową o znacznie wyższym niż pierwotnie wymaganym stopniu ochrony IP 54 ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 98

Dotyczy: Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt (grupa nr 10)

Prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy obecnie w miejscu montażu lampy zamocowana jest „stara lampa” jeśli tak to jaka i czy do obowiązków dostawcy będzie należało jej zdemontowanie.

Odpowiedź: Nie, obecnie zainstalowana jest tylko płyta stropowa na stropie właściwym.

Pytanie 99**Dotyczy: Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt (grupa nr 10)**

Prosimy Zamawiającego o podanie informacji jaka jest wysokość od podłogi do sufitu podwieszanego oraz od podłogi do stropu właściwego w miejscu montażu lampy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w gabinecie zabiegowym nie ma podwieszanego sufitu, a wysokość od podłogi do stropu właściwego wynosi: 3,25 m**Pytanie 100****Dotyczy: Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt (grupa nr 10)**

Prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy do miejsca montażu lampy doprowadzone jest instalacja elektryczna, a jeśli tak to jakimi przewodami (ilość i przekrój)

Odpowiedź: Tak jest doprowadzona instalacja elektryczna, przewodami DY 6 w ilości 3 szt.**Pytanie 101****Dotyczy: Lampa bezcieniowa sufitowa z zasilaczem – 1szt (grupa nr 10)**

Prosimy Zamawiającego o podanie informacji o rodzaju stropu w miejscu montażu lampy oraz czy jest możliwość zamocowania płyty górnej (nad stropem) w pomieszczeniu znajdującej się bezpośrednio nad pomieszczeniem w którym przedmiotowe lampy mają być montowane.

Odpowiedź: W miejscu zainstalowania znajduje się płyta stropowa o wymiarach 45 cm x 45 cm.**Pytanie 102**

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §9 ust. 1b projektu umowy z 0,5% do 0,1% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki? Jeżeli nie, to na jakie zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 103**

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §9 ust. 1c projektu umowy z 0,5% do 0,1% wartości wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki? Jeżeli nie, to na jakie zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 104****Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kroplówkę i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o długości całkowitej równej 2165 mm ?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 105****Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kroplówkę i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o szerokości całkowitej mierzonej bez barierek bocznych (krażki odbojowe w osi szczytu) równej 965 mm ?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 106****Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kroplówkę i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi równej 1018 mm ?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 107****Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kroplówkę i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wymiarach leża 800 x 1950 mm ?

Odpowiedź: Nie.**Pytanie 108****Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kroplówkę i kompletem barierek – 14 szt.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z barierkami bocznymi bez elastycznych listew odbojowych? Proponowane łóżka posiadają listwy odbojowe na ramie leża.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 109

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa ABS z kolorowymi wklejkami, łatwo odejmowanymi (bez użycia narzędzi), odpornymi na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 110

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wyposażone w metalowe uchwyty materaca?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 111

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bez kątomierzy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 112

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bez tworzywowych uchwytów? Proponowane łóżka posiadają 4 uchwyty na worki urologiczne (po 2 uchwyty na stronę leża).

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 113

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z wysokością leża od podłoża równą 500 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 114

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z podstawą bez poprzeczek łączących nogi? Proponowane łóżka posiadają bezpieczne obciążenie równe 200 kg i Zamawiający nie powinien stawiać dodatkowych wymagań co do konstrukcji czy technologii wykonania łóżek.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 115

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o bezpiecznym obciążeniu równym 200 kg, bez potwierdzenia tego parametru przez niezależny podmiot? Pragniemy zwrócić uwagę, że proponowane łóżka stanowią wyrób medyczny i w związku z tym objęte są bardzo restrykcyjnymi normami, dlatego żądanie takiego potwierdzenia uważamy za nieuzasadnione.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 116

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z pokrowcami materacy posiadającymi zamiast Opinii laboratoryjnej potwierdzającej właściwości nieprzepuszczalność drobnoustrojów wydaną przez uprawniony do tego podmiot, potwierdzenie właściwości nieprzepuszczalności drobnoustrojów wydane przez producenta pokrowca lub tkaniny, z której wykonany jest pokrowiec?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 117

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kropłówki i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 8 kolorów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 118

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 1 – łóżko szpitalne z materacem, wieszakiem na kroplówkę i kompletem barierek – 14 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramą w kolorze RAL 9002 (tzw. „biel szpitalna”) ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 119

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o długości całkowitej równej 1722 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 120

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o szerokości całkowitej równej 883 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 121

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wysokości całkowitej równej 1360 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 122

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wymiarach leża: 1433 x 738 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 123

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 0 -12° ?
Pragniemy zauważyć, że jest to zakres lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 124

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z regulacją pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 0 -12° ? Pragniemy zauważyć, że jest to zakres lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 125

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z regulacją wysokości leża w zakresie 550 – 885 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 126

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze zintegrowanymi barierkami regulowanymi skokowo w zakresie 930 – 1230 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 127

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z kołami osłoniętymi metalową osłoną?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 128

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kroplówkę i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramą w kolorze RAL 9002 (tzw. „biel szpitalna”)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 129

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kropłówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka z pokrowcami materacy posiadającymi zamiast Opinii laboratoryjnej potwierdzającej właściwości nieprzepuszczalność drobnoustrojów wydaną przez uprawniony do tego podmiot, potwierdzenie właściwości nieprzepuszczalności drobnoustrojów wydane przez producenta pokrowca lub tkaniny, z której wykonany jest pokrowiec?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 130

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 2 – łóżko dla niemowląt większych z wieszakiem kropłówki i materacykiem – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka z leżem dwusegmentowym z regulacją kąta oparcia pleców za pomocą podpórki?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 131

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 3 – szafka przyłóżkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki o szerokości blatu głównego równej 460 mm oraz całkowitej szerokości równej 695 mm ? Szerokość proponowanej szafki ze złożonym blatem bocznym również wynosi 695 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 132

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 3 – szafka przyłóżkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki o głębokości 450 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 133

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 3 – szafka przyłóżkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki z wymiarami półki bocznej (blatu bocznego) 520 x 450 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 134

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 3 – szafka przyłóżkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki z blatem bocznym z możliwością regulacji kąta przechyłu $\pm 90^{\circ}$?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 135

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 3 – szafka przyłóżkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki z blatem bocznym bez tworzywowych rantów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 136

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 3 – szafka przyłóżkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki z półką na prasę (pomiędzy szufladą a kontenerem) o wysokości 80 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 137

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 3 – szafka przyłóżkowa – 19 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki, które stanowią wyrób medyczny w związku z czym spełniają wymagane normy bezpieczeństwa dla tych wyrobów, ale materiały z których są wykonane nie posiadają atestów PZH?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 138

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 7 – stół zabiegowy dwusegmentowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół z regulacją wysokości blatu w zakresie 570 – 870 mm ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 139

Pytania do parametrów technicznych – Grupa nr 7 – stół zabiegowy dwusegmentowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania stół bez uchwyty do podkładów jednorazowych?
Odpowiedź: Nie.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje:

- pkt. XI.1. SIWZ: Termin składania ofert: do **27 kwietnia 2015r. do godz. 11:00**
- pkt. XII. SIWZ: Termin otwarcia ofert: w dniu **27 kwietnia 2015 r. o godz. 11:30**
- pkt. VI.1. SIWZ: Katalogi/opracowania firmowe producenta zawierające pełną informację o parametrach technicznych oferowanego sprzętu medycznego, potwierdzające spełnienie wszystkich wymaganych parametrów w języku polskim **W WERSJI PAPIEROWEJ.**

Zamawiający prostuje również oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 1 do SIWZ – formularz oferty w informacji zawartej pod pkt 6: „*Zamawiający zobowiązany jest wypełnić pkt 1-6 dla każdej grupy osobno, w zakresie której składa ofertę. Zamawiający zobowiązany jest wypełnić wszystkie terminy w pkt. 1-6” polegającą na omyłkowym wpisaniu słowa „Zamawiający” zamiast „Wykonawca”. Wobec powyższego zapis ten powinien brzmieć: „*Wykonawca zobowiązany jest wypełnić pkt 1-6 dla każdej grupy osobno, w zakresie której składa ofertę. Wykonawca zobowiązany jest wypełnić wszystkie terminy w pkt. 1-6”

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany załącznik 1 do SIWZ oraz załącznik 1.1. do SIWZ.

Powyższa modyfikacja zostanie przekazana wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano SIWZ, zamieszczona na stronie internetowej szpitala i staje się wiążąca.

ZATWIERDZIŁ:
Kierownik Zamawiającego
Dr med. Zbigniew J. Król